Российская Федерация
                                 Орловская область Должанский район
               Козьма- Демьяновский сельский Совет народных  депутатов

                                                                            Р Е Ш Е Н И Е

26  августа  2019 года     №  92

Об  увеличении  оплаты  труда  работников
администрации  Козьма- Демьяновского  сельского  поселения.

В соответствии со  ст.134  Трудового  кодекса Российской федерации ,  в  целях
материального  стимулирования  работников  администрации  козьма- Демьяновского
сельского  поселения Козьма- Демьяновский  сельский  Совет  народных  депутатов
РЕШИЛ:

1. Увеличить  с  01.08.2019  года на  5% обеспечиваемую  за  счет  средств  бюджета
Козьма- Демьяновского  сельского  поселения  оплату труда  работников
администрации   Козьма- Демьяновского  сельского  поселения .

2. Установить  , что  при увеличении  размера  окладов  ( должностных  окладов)
работникам  их  размеры  подлежат округлению  до  целого  рубля  в  сторону
увеличения .

3. Главным  распорядителем  и  получателем  бюджетных  средств , финансирование
расходов , связанных  с  реализацией  настоящего решения , осуществить в
пределах  выделенных  бюджетных ассигнований  и  доведенных лимитов
бюджетных обязательств.

      4. Настоящее  решение распространяется  на  правоотношения , возникшие с 01
августа 2019 года .
      5. Обнародовать  настоящее  решение  в  установленном  порядке  и  разместить  на
официальном  сайте  Должанского  района

Глава  Козьма- Демьяновского  сельского  поселения                                   Б.С.Стеблецова